

# 収支計算書総括表

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	収益会計	退互部会計	資産運用会計	元気回復会計	健康管理会計	会計間取引の調整	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>								
<b>1. 事業活動収入</b>								
掛 金 収 入	220,002,674	0	110,040,000	0	0	0		330,042,674
運 用 収 入	191,206	110,697	7,948	72,223,996	0	0		72,533,847
貸 付 金 収 入	0	0	0	118,158,625	0	0		118,158,625
受 取 利 息	0	0	0	13,569,615	0	0		13,569,615
保 険 手 数 料 収 入	0	38,211,530	0	0	0	0		38,211,530
受 取 手 数 料 収 入	0	29,535,932	0	0	0	0		29,535,932
受 託 事 業 収 入	0	0	0	0	12,982,700	17,478,263		30,460,963
そ の 他 の 収 入	736,533	9,598,889	0	6,415	0	0		10,341,837
他 会 計 か ら の 収 入	47,000,000	0	20,000,000	0	0	0	△ 67,000,000	0
事業活動収入計	267,930,413	77,457,048	130,047,948	203,958,651	12,982,700	17,478,263	△ 67,000,000	642,855,023
<b>2. 事業活動支出</b>								
事 業 費	263,007,259	0	146,228,486	0	10,845,769	16,430,332		436,511,846
管 理 費	11,292,541	43,940,129	485,736	1,719,950	1,888,931	1,047,931		60,375,218
貸 付 金 支 出	0	0	0	138,700,000	0	0		138,700,000
他 会 計 へ の 支 出	0	26,000,000	0	41,000,000	0	0	△ 67,000,000	0
事業活動支出計	274,299,800	69,940,129	146,714,222	181,419,950	12,734,700	17,478,263	△ 67,000,000	635,587,064
事業活動収支差額	△ 6,369,387	7,516,919	△ 16,666,274	22,538,701	248,000	0		7,267,959
<b>II 投資活動収支の部</b>								
<b>1. 投資活動収入</b>								
特 定 預 金 取 崩 収 入	204,805	6	0	0	0	0		204,811
そ の 他 固 定 資 産 取 崩 収 入	0	0	21,929,195	0	0	0		21,929,195
満 期 保 有 目 的 債 券 等 償 還 収 入	0	0	0	600,000,000	0	0		600,000,000
そ の 他 債 券 等 償 還 収 入	0	0	0	120,000,000	0	0		120,000,000
為 替 差 益 収 入	0	0	0	1,202,589	0	0		1,202,589
償 却 済 債 権 回 収 収 入	0	0	0	22,970,269	0	0		22,970,269
投資活動収入計	204,805	6	21,929,195	744,172,858	0	0		766,306,864
<b>2. 投資活動支出</b>								
満 期 保 有 目 的 債 券 等 購 入 支 出	0	0	0	399,960,000	0	0		399,960,000
そ の 他 債 券 等 購 入 支 出	0	0	0	397,630,000	0	0		397,630,000
固 定 資 産 購 入 支 出	874,230	0	0	0	248,000	0		1,122,230
長 期 前 払 費 用 支 出	215,145	502,005	0	0	0	0		717,150
特 定 預 金 積 立 支 出	0	2,879,906	0	0	0	0		2,879,906
定 期 預 金 購 入 支 出	0	0	0	100,000,000	0	0		100,000,000
投資活動支出計	1,089,375	3,381,911	0	897,590,000	248,000	0		902,309,286
投資活動収支差額	△ 884,570	△ 3,381,905	21,929,195	△ 153,417,142	△ 248,000	0		△ 136,002,422
<b>III 財務活動収支の部</b>								
<b>1. 財務活動収入</b>								
他 会 計 か ら の 借 入 金 収 入	0	0	0	284,848,303	0	0	△ 284,848,303	0
他 会 計 か ら の 貸 付 金 回 収 収 入	190,535,835	0	115,000,000	0	0	0	△ 305,535,835	0
財務活動収入計	190,535,835	0	115,000,000	284,848,303	0	0	△ 590,384,138	0
<b>2. 財務活動支出</b>								
他 会 計 へ の 借 入 金 返 済 支 出	0	0	0	305,535,835	0	0	△ 305,535,835	0
他 会 計 へ の 貸 付 金 支 出	174,808,303	0	110,040,000	0	0	0	△ 284,848,303	0
財務活動支出計	174,808,303	0	110,040,000	305,535,835	0	0	△ 590,384,138	0
財務活動収支差額	15,727,532	0	4,960,000	△ 20,687,532	0	0		0
当期収支差額	8,473,575	4,135,014	10,222,921	△ 151,565,973	0	0		△ 128,734,463
前期繰越収支差額	28,181,963	53,932,453	9,869,502	737,939,983	0	0		829,923,901
次期繰越収支差額	36,655,538	58,067,467	20,092,423	586,374,010	0	0		701,189,438